PAGE

	[image: image1.png]

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ (РОСТЕХНАДЗОР)
ВЕРХНЕ-ДОНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

	20.04.2022

	№
	Пр-220-75-о

	Воронеж

О внесении изменений в План противодействия коррупции

Верхне-Донского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2021-2024 годы, утвержденный приказом Верхне-Донского управления Ростехнадзора
от 05 марта 2022г. Пр-220-45-о
В целях корректировки Плана противодействия коррупции Верхне-Донского управления Ростехнадзора на 2021-2024 годы, в соответствии с письмом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 19.04.2022 № 00-08-05/355 п р и к а з ы в а ю:

    Внести  изменения  в  План противодействия коррупции Верхне-Донского управления Ростехнадзора на 2021-2024 годы,  утвержденный приказом Верхне-Донского управления Ростехнадзора от от 05 марта 2022г. Пр-220-45-о,  согласно  приложению к настоящему приказу.
	Руководитель

                                          В.М. Дерновой